РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РЕШЕНИЕ
от       30   октября                 2020г.

     №  74/268
О  повышении  должностных окладов  лиц, замещающих  муниципальные должности   на постоянной основе, и лиц, замещающих  должности  муниципальной  службы.

На основании  Указа Главы  Республики Мордовия  от 25 сентября  2020 года  № 288 -УГ « О повышении  должностных окладов  в  органах  государственной власти  Республики Мордовия»

Совет депутатов Болдовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1.
Повысить   должностные оклады  лиц, замещающих  муниципальные должности   на постоянной основе, и лиц, замещающих  должности  муниципальной  службы  администрации Болдовского  сельского поселения, в 1,03 раза  с  1 октября  2020  года.

2. Установить, что при повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Болдовского  сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. . Настоящее  решение  вступает  в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на  информационном стенде в здании  Администрации Болдовского сельского поселения  и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г..

Глава Болдовского

сельского поселении          А.М. Васин